
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 27» 

(МБОУ «СОШ № 27») 
 

П Р И К А З 
 

02.07.2024г.                                                                                              09-У-24 

 

Ижевск 

 
 

«О зачислении в первый класс» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, Правилами приема в МБОУ «СОШ №27» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. ЗАЧИСЛИТЬ  
 с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения 

следующих обучающихся: 

1.  Рогова Михаила Дмитриевича, 11.01.2017 года рождения.  

Основание – заявление Рогова Д.А.; 

2. Максимову Анну Ивановну, 13.08.2017 года рождения.  

Основание - заявление Максимовой И.В.; 

3. Федорову Анастасию Ивановну, 05.08.2017 года рождения. 

Основание - заявление Федоровой Т.А.; 

4. Чебана Ивана Денисовича, 01.11.2017 года рождения. 

Основание - заявление Чебана Д.А.; 

5. Обухову Екатерину Евгеньевну, 05.12.2016 года рождения.  

Основание - заявление Обуховой Е.В.; 

6. Васильева Марка Алексеевича, 11.04.2017 года рождения.  

Основание - заявление Пономаревой С.А.; 

7. Костылеву Марию Юрьевну, 05.10.2017 года рождения.  

Основание - заявление Костылевой А.А.; 

8. Ахмитшина Тимура Ринатовича, 30.08.2017 года рождения. 

Основание - заявление Ахмитшиной Э.Р.; 

9. Шалимову Василину Александровну, 10.09.2016 года рождения. 

Основание - заявление Шалимовой В.В.; 

10. Перевощикова Евсея Александровича, 18.11.2016 года рождения. 

Основание - заявление Перевощикова А.С.; 

11. Абашеву Анну Руслановну, 27.04.2017 года рождения. 

Основание - заявление Абашевой Е.А.; 



12. Лебедеву Ксению Сергеевну, 08.06.2017 года рождения. 

Основание - заявление Лебедевой Л.А.; 

13. Вахрушеву Валерию Сергеевну, 13.09.2017 года рождения. 

Основание - заявление Вахрушевой Н.С.; 

14. Коноплева Александра Владимировича, 12.06.2017 года рождения. 

Основание - заявление Коноплевой О.Н.; 

15. Кузнецову Ирину Андреевну, 01.02.2017 года рождения. 

Основание - заявление Кузнецовой Л.И.; 

16. Васильеву Юлию Михайловну, 05.07.2017 года рождения. 

Основание - заявление Васильевой О.А.; 

17. Кузнецова Александра Михайловича, 08.07.2017 года рождения.  

Основание - заявление Кузнецовой Н.И.; 

18. Ашихмину Таисию Антоновну, 06.06.2017 года рождения. 

Основание - заявление Ашихминой О.В.; 

19. Комарницкую Элину Александровну, 21.07.2017 года рождения. 

Основание - заявление Комарницкой Р.Р.; 

20. Ижболдина Кирилла Сергеевича, 31.12.2016 года рождения.  

Основание заявление Ижболдиной М.А.; 

21. Федорова Данила Андреевича, 21.05.2017 года рождения.  

Основание - заявление Федорова А.Н.; 

22. Латыпова Артура Ренатовича, 13.04.2017 года рождения. 

Основание - заявление Латыпова Р.И.; 

23. Данилову Арину Вадимовну, 15.10.2017 года рождения. 

Основание - заявление Данилова В.В.; 

24. Нурытдинову Зарину Илзировну, 16.10.2017 года рождения. 

Основание - заявление Нурытдиновой И.М.; 

25. Саргсян Милену Гарегиновну, 26.01.2018 года рождения.  

Основание - заявление Погосян А.А.; 

26. Саргсян Осанну Гарегиновну, 28.02.2016 года рождения.  

Основание - заявление Погосян А.А.; 

27. Семенова Александра Алексеевича, 06.04.2017 года рождения. 

Основание - заявление Семеновой Г.Я.; 

28. Сабурову Алису Константиновну, 04.04.2017 года рождения. 

Основание - заявление Сабуровой М.А.; 

29. Емельянову Викторию Алексеевну, 11.11.2017 года рождения.  

Основание - заявление Емельяновой С.А.; 

30. Щуклину Марию Михайловну, 03.11.2016 года рождения.  

Основание - заявление Щуклиной М.В.; 

31. Быкову Регину Артемовну, 14.03.2017 года рождения.  

Основание - заявление Габдрахмановой Е.А.; 

32. Иванова Даниила Никитича, 03.01.2017 года рождения. 

Основание - заявление Ивановой М.Н.; 

33. Вахрушеву Лидию Алексеевну, 14.03.2017 года рождения.  

Основание - заявление Вахрушевой И.Н.; 

34. Романова Вадима Александровича, 08.12.2016 года рождения. 

Основание - заявление Романовой Е.Ю.; 



35. Стерхову Катерину Владиславовну, 01.02.2017 года рождения.  

Основание - заявление Урасиновой М.М.; 

36. Шайдуллину Софью Руслановну, 02.06.2017 года рождения.  

Основание - заявление Шайдуллиной Е.В.; 

37. Агзамову Азалию Руслановну, 22.01.2017 года рождения. 

Основание - заявление Агзамовой М.А.; 

38. Стоцкую Милену Андреевну, 09.12.2016 года рождения.  

Основание - заявление Стоцкой О.А.; 

39. Закирова Тимура Тахировича, 27.09.2017 года рождения.  

Основание - заявление Закировой Е.С.; 

40. Габдуллина Константина Дмитриевича, 15.11.2016 года рождения. 

Основание - заявление Габдуллиной А.А.; 

41. Соболева Кирилла Романовича, 10.02.2017 года рождения. 

Основание - заявление Соболевой Э.А.; 

42. Обухову Ксению Михайловну, 27.07.2017 года рождения. 

Основание - заявление Обуховой С.О.; 

43. Голубева Ивана Витальевича, 17.10.2017 года рождения.  

Основание - заявление Голубевой О.С.; 

44. Львову Оливию Сергеевну, 08.08.2017 года рождения.  

Основание - заявление Львовой М.Н.; 

45. Мансурову Алису Вячеславовну, 06.04.2017 года рождения. 

Основание - заявление Мансуровой Е.С.; 

46. Турова Клима Кирилловича, 28.11.2016 года рождения. 

Основание - заявление Туровой Р.Т.; 

47. Печникову Софью Дмитриевну, 25.11.2017 года рождения. 

Основание - заявление Печниковой Т.И.; 

48. Дедкову Анну Александровну, 11.06.2017 года рождения. 

Основание - заявление Дедковой О.Б.; 

49. Плецкую Злату Алексеевну, 21.01.2017 года рождения. 

Основание - заявление Плецкого А.А.; 

50. Казанскую Анастасию Сергеевну, 28.06.2017 года рождения. 

Основание - заявление Казанской С.В.; 

51. Исупова Артема Алексеевича, 12.11.2017 года рождения. 

Основание - заявление Исуповой Е.В.; 

52. Косарева Александра Петровича, 29.10.2017 года рождения. 

Основание - заявление Морозовой А.В.; 

53. Васильеву Дарью Игоревну, 26.03.2017 года рождения. 

Основание - заявление Васильевой А.В.; 

54. Сайфутдинову Алину Эльнаровну, 20.03.2017 года рождения. 

Основание - заявление Сайфутдиновой Г.Ф.; 

55. Карачеву Алису Александровну, 10.04.2024 года рождения. 

Основание - заявление Карачева А.А.; 

56. Котельникова Георгия Дмитриевича, 09.01.2017 года рождения. 

Основание - заявление Ахметгалеевой А.Ф.; 

57. Ряпалову Елизавету Алексеевну, 08.10.2017 года рождения. 

Основание - заявление Ряпаловой Н.А.; 



58. Седова Владислава Андреевича, 28.11.2016 года рождения. 

Основание - заявление Седовой М.К.; 

59. Караваеву Алису Ильиничну, 16.07.2017 года рождения. 

Основание - заявление Караваева И.Н. 

 

 

2. ОЗНАКОМИТЬ  
с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа;  

  Отв.: Тихонова Н.Н., зам.директора по УВР. 

 

3. ИЗМЕНИТЬ  
с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест  

в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ «СОШ 

№27»; 

  Отв. Тихонова Н.Н., Тебеньков А.М. зам.директора по УВР. 

4. КОНТРОЛЬ   
за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                     А.В.Покоев 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

.07.2024г.  Тихонова Н.Н. 

.07.2024г.  Тебеньков А.М. 

 


		2024-07-03T08:50:53+0400
	Покоев Андрей Витальевич




